PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36570 — ViÇOSA - E S T A D O D E MINAS G E R A I S

G A B I N E T E DO P R E F E I T O

LEI NB 574/88

Considera de Utilidade pública o centro Espl

rita "Irmã Sheilla",

O FOVO do Município de Viçosa» por seus repre

sentantes» aprovou e eu» em seu nome» prcmulgo e sanciono a se

guinte Lei:

Art.lB- Pica considerada de utilidade pública

o Centro Espirita "Irmã Sheilla" de Viçosa-MG cem o CGC de n2

20.321.790/0001-14» registrado no cartório de Titulos e Documen­

tos sob o ns 76, livro na i , folha 11? a 118 da Pessoa jurídica»

coa sede e foro em Viçosa-MQ.

Art.22- Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação» revogadas as disposições em contrário.

Viçosa» 23 de março de 1988

Roberto ivoença Passarinho

ncefeito em Exercício

(Aprovado em sessão da câmara Municipal» em 21.03.88)

		2012-10-01T10:41:41-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:06-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.